
 
 
 
 
 
 
 
 
 
RAADSBESLUIT  
 
 
De raad van de gemeente Blaricum; 
 
gelezen het voorstel d.d. 28 oktober 2025 van burgemeester en wethouders; 
 

 
B E S L U I T : 

 
 

1. De verordening gemeentelijke onderscheiding Blaricum 2025 vast te stellen; 
2. De huidige regelingen uit 1959 en 1992 t.a.v. toekenning van het ereburgerschap/de 

erepenning in te trekken. 
 
 
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 16 december 2025. 
 
 
 
mw. T.D. de Jong mw. Drs. B.M. de Reijke, MBA 
griffier  voorzitter 
 


